

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 66833049

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.03.22 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.521,00 RON - 1.521,00 RON

---

Descriere: 1 VERIFICARE STINGATOARE P6 BUC: 21 X 35 LEI = 735 LEI 2 VERIFICARE STINGATOARE G2 BUC : 4 X 35 LEI= 140 LEI 3 STINGATOARE TIP P2 BUC : 2 X 78 LEI= 156 LEI 4 TRUSA SANITARA AUTO BUC : 1 X 50 LEI= 50 LEI 5 TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR BUC : 2 X 165 LEI= 330 LEI 6 INLOCUIT MANOMETRU BUC : 5 X 22 LEI= 110 LEI

---